
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Memaliaj 

Adresa   Rruga Tafil Buzi nr. 7 

Tel/Fax  +355692325807 

E-mail   drejtoriaesherbimeve20@gmail.com 

Faqja e Internetit drejtoriaesherbimeve20@gmail.com 

Personi pergjegjes       Ergi Shehu   

E-mail   ergishehu07@gmail.com 

Tel              +355692325807 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje materiale ndertimi, për nevojat e 

Drejtorise se Sherbimit Memaliaj per vitin 2021 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-85989-02-04-2021 

 

 

5. Fondi limit : 6,450,000 (gjashtemilion e katerqinde e pesedhjtemije )leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 180 dite nga lidhja e kontrates 

  

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.02.2021 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.02.2021 
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